
－

辞退

   

入札結果報告書

1 102契 約 番 号 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 久々利地内用水路改修工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市久々利 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 1月21日

令和 3年 1月21日 ～ 令和 3年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 1月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,518,000請 負 金 額

¥138,000内 消 費 税

¥1,578,500予 定 価 格

¥1,435,000入札書比較価格

¥1,348,039最低制限価格

¥1,225,490最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

土工 N=1式
水路工 既設流用 L=27ｍ

取替 L=2ｍ
仮設工 N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 吉田建設（株）

¥1,420,0002 （株）カネサン

¥1,410,0003 (株)ミリオン建設

辞  退4 福永建設（株）

5 中部交通資材（株）

¥1,380,000    落    札6 （有）イソック

辞退                                               入 7 マルイ誠土木（有）
札

¥1,420,0008 （株）ニューハーベスト
経

¥1,406,0009 （株）新星工業過

¥1,430,00010 (有)富士住建

¥1,400,00011 （有）勝栄工業

¥1,430,00012 （株）建地開発

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書

1 103契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市福祉センター受変電設備更新工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 1月21日

令和 3年 1月21日 ～ 令和 3年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 1月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥718,300請 負 金 額

¥65,300内 消 費 税

¥752,400予 定 価 格

¥684,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

電気工事
受変電設備更新工事
・配線用遮断器 MCCB  ３個
・高圧気中開閉器 １個

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥653,000    落    札1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

¥680,0003 市原産業（株）

¥676,0004 （株）丹葉電機岐阜

¥670,0005 ハセテック工業（株）

¥678,0006 （有）可児電設

入 ¥665,0007 （有）本田電気
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書

1 104契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立図書館本館受変電設備更新工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市 広見 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 1月21日

令和 3年 1月21日 ～ 令和 3年 3月12日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 1月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,662,000請 負 金 額

¥242,000内 消 費 税

¥2,781,900予 定 価 格

¥2,529,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

電気工事
受変電設備更新工事

概要
・避雷器更新 1台
・LBS更新（受電用）  1台事 業 概 要
・電灯用Tｒカットアウト更新  2個
・動力用Trカットアウト更新 3個
・油入高圧進相コンデンサ更新 1台
・動力用Tr更新（3Φ150KVA） 1基
・配線用遮断器MCCB 2個

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,420,000    落    札1 （有）亀谷電気商会

2 （有）中濃電工社

¥2,500,0003 市原産業（株）

¥2,505,0004 （株）丹葉電機岐阜

¥2,480,0005 ハセテック工業（株）

¥2,504,0006 （有）可児電設

入 ¥2,450,0007 （有）本田電気
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

入札結果報告書

1 105契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 旧広見商工会館解体工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 1月21日

令和 3年 1月21日 ～ 令和 3年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 1月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,840,000請 負 金 額

¥440,000内 消 費 税

¥4,985,200予 定 価 格

¥4,532,000入札書比較価格

¥4,440,110最低制限価格

¥4,036,464最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 解体工事

建物解体
・木造２階建 165.1㎡
・木造平屋建 48.2㎡
・木造平屋建 18.6㎡
・車庫  22.8㎡

事 業 概 要
アスベスト含有調査分析実施

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,400,000    落    札1 小池土木（株）

¥4,500,0002 吉田建設（株）

¥4,420,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥4,463,0004 亀井建設（株）

¥4,420,0005 （株）三和木

¥4,500,0006 （株）中濃

入 ¥4,485,0007 （株）丸統建
札

¥4,520,0008 （株）カネサン
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

      

入札結果報告書

1 106契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 令和２年度 矢戸地内消火栓設置工事

セキスイ管工（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２３４８‐１

事 業 場 所 可児市矢戸 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 1月21日

令和 3年 1月21日 ～ 令和 3年 3月12日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 1月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥880,000請 負 金 額

¥80,000内 消 費 税

¥924,000予 定 価 格

¥840,000入札書比較価格

¥805,759最低制限価格

¥732,509最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

地下式消火栓 N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥830,0001 小池土木（株）

2 吉田建設（株）

¥831,0003 （株）アイギ

辞  退4 小林工業(株)

¥840,0005 （株）中濃

¥835,0006 （株）新興設備

落  札                            入 ¥800,0007 セキスイ管工（株）
札

¥820,0008 （株）東濃設備
経

¥830,0009 市原産業（株）過

¥830,00010 （株）岩城

¥823,00011 中部クリーン（株）

¥835,00012 （株）丸亀工務

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書

1 107契 約 番 号 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和２年度 今艾田地内今川護岸復旧工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市今 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 1月21日

令和 3年 1月21日 ～ 令和 3年 3月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 1月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,656,300請 負 金 額

¥423,300内 消 費 税

¥4,826,800予 定 価 格

¥4,388,000入札書比較価格

¥4,193,508最低制限価格

¥3,812,280最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

土工 一式

護岸工
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積  47m2

撤去工事 業 概 要
無筋構造物とりこわし  4m3

仮設工 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,320,0001 （株）カネサン

¥4,300,0002 (株)ミリオン建設

辞  退3 福永建設（株）

¥4,317,0004 中部交通資材（株）

¥4,320,0005 （有）イソック

¥4,233,000    落    札6 マルイ誠土木（有）

入 ¥4,344,0007 （株）ニューハーベスト
札

8 （株）新星工業
経

¥4,380,0009 (有)富士住建過

¥4,320,00010 （有）勝栄工業

¥4,380,00011 （株）建地開発

12

13

14

15

16



－

落  札

   

入札結果報告書

2 31契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 可児市運動公園改修事業検討業務

大日コンサルタント（株）
落 札 業 者

岐阜県岐阜市藪田南３丁目１番２１号

事 業 場 所 可児市 坂戸 地内

契 約 締 結 日 令和 3年 1月21日

令和 3年 1月21日 ～ 令和 3年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 3年 1月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,596,000請 負 金 額

¥236,000内 消 費 税

¥3,333,000予 定 価 格

¥3,030,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

費用便益分析業務 一式
報告書作成 一式
打合せ協議 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,030,0001 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥2,700,0002 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥3,030,0003 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

¥3,030,0004 （株）オオバ 岐阜営業所

¥2,360,0005 大日コンサルタント（株）

¥3,030,0006 （株）ニュージェック 岐阜事務所

辞退                                               入 7 （株）東京建設コンサルタント 岐阜営業所
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


